
UCHWAŁA NR XXIX/226/2018
RADY POWIATU CZĘSTOCHOWSKIEGO

z dnia 29 marca 2018 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XVII/156/2008 Rady Powiatu w Częstochowie z dnia 24 kwietnia 2008 r.  
w sprawie zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla 
których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego; tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli prowadzących kształcenie w formie zaocznej, 
nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym 
tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin, pedagogów, psychologów, logopedów, doradców 
zawodowych prowadzących zajęcia związane z wyborem kierunku kształcenia i zawodu w celu 
wspomagania uczniów w podejmowaniu decyzji edukacyjnych i zawodowych, o których mowa 
w przepisach wydanych na podstawie art. 22 ust. 2 pkt 11 ustawy o systemie oświaty oraz zasad 

zaliczania do wymiaru godzin poszczególnych zajęć w formie zaocznej

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, art 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym ( Dz. U. z 2017 r., poz. 1868), art. 42 ust. 7 pkt. 1 i 3, art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. – Karta Nauczyciela ( Dz. U. z 2017 r. poz. 1189 i 2203 ) Rada Powiatu Częstochowskiego uchwala:

§ 1. W uchwale Nr XVII/156/2008 Rady Powiatu w Częstochowie z dnia 24 kwietnia 2008 r.
(Dz. Urz. Woj. Śl. z 2014 r. poz. 3121 ) wprowadza się następujące zmiany:

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: „w sprawie zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru 
godzin zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku 
szkolnego; tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli prowadzących kształcenie 
w formie zaocznej, pedagogów, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców 
zawodowych oraz zasad zaliczania do wymiaru godzin poszczególnych zajęć w formie zaocznej”,

2) w § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć pedagogów, 
psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych, z wyjątkiem nauczycieli 
zatrudnionych w poradniach psychologiczno – pedagogicznych, wynosi 22.”,

3) uchyla się § 6.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Częstochowskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2018 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu

Andrzej Kubat

Id: 09048255-EE7D-4824-A65A-0054B3C077A5. Podpisany Strona 1




